
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIIІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 травня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1074         

                                                              

 

Про зміни до бюджету 

міста на 2018 рік  

 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 23, 101, 102, 1032 Бюджетного 

кодексу України, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 

11.04.2018 № 266 "Деякі питання використання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на модернізацію та оновлення матеріально-

технічної бази професійно-технічних навчальних закладів у 2018 році", 

постанову Кабінету Міністрів України від 04.04.2018 № 237 "Деякі надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа", 

розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 

04 травня 2018 року № 281 "Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа", розпорядження голови 

Закарпатської обласної державної адміністрації 19.03.2018 № 166 "Про 

розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2018 році", 

висновки № 163/26/03-20 від 04.04.2018 "Висновок про перевиконання 

загального фонду бюджету міста за січень-березень 2018 року", № 162/26/03-20 

від 04.04.2018 "Висновок про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-

березень 2018 року", № 168/26/02-18 від 06.04.2018 "Висновок про обсяги 

залишків коштів міського бюджету", та № 202/26/03-20 від 07.05.2017 

"Висновок про перевиконання загального фонду бюджету міста за січень-

квітень 2018 року", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 1.  

2. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на надання державної 



підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету у 2018 році за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету 

розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

згідно з додатком 5. 

 6. Затвердити спрямування частини залишку коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій, що склався на початок 

2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними  програмами згідно з додатком 6. 

 7. Затвердити зміни до коштів співфінансування бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по об'єктах (заходах), які фінансуються за рахунок залишку коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій згідно з додатком 7. 

 8. Затвердити зміни до переліку об'єктів по спеціальному фонду, видатки 

по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок залишку коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій згідно з додатком 8. 

 9. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету міста за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 9. 

 10. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 

вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету 

м. Ужгород та субвенцій з державного та обласного бюджетів, згідно з 

додатком 10. 

 11. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 11.  

12. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 12. 

13. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини 

спеціального фонду бюджету розвитку міста за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 13. 

14. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

модернізацію та оновлення матеріально-технічної бази професійно-технічних 



навчальних закладів за головними розпорядниками коштів міського бюджету у 

розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 14. 

15. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців 

за бюджетними програмами згідно з додатком 15. 

 16. Затвердити спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2018 року за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними  програмами згідно з додатком 16. 

17. Затвердити кошти співфінансування з бюджету м. Ужгород на 

2018 рік до субвенції з місцевого бюджету на  забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету згідно з додатком 17. 

 18. Зменшити обсяг резервного фонду міського бюджету у 2018 році на 

298 000 грн. 

 19. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування 

(Готра В.В.). 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 



Додаток 1

до рішення     XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074 

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 20 717 000 20 717 000

11000000

ПОДАТКИ НА ДОХОДИ, ПОДАТКИ НА ПРИБУТОК, ПОДАТКИ НА 

ЗБІЛЬШЕННЯ РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ 13 230 000 13 230 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 13 230 000 13 230 000

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати 11 230 000 11 230 000

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород 

та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими агентами 860 000 860 000

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата 400 000 400 000

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 890 000 890 000

11010900

Податок на доходи фізичних осіб від оподаткування пенсійних виплат або 

щомісячного довічного грошового утримання, що сплачується (перераховується) 

згідно з Податковим кодексом України -150 000 -150 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -303 000 -303 000

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 197 000 197 000

14021900 Пальне 197 000 197 000

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) 50 000 50 000

14031900 Пальне 50 000 50 000

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів -550 000 -550 000

Разом 

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2018 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

18000000 МІСЦЕВІ ПОДАТКИ 7 790 000 7 790 000

18050000 Єдиний податок 7 790 000 7 790 000

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 270 000 2 270 000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 520 000 5 520 000

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 5 499 243 419 300 419 300 5 918 543

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 260 000 260 000

21080000 Інші надходження 260 000 260 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 230 000 230 000

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 30 000 30 000

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 4 572 000 4 572 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 572 000 4 572 000

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 22 000 22 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 4 550 000 4 550 000

24000000 Інші неподаткові надходження  667 243 419 300 419 300 1 086 543

24060000 Інші надходження  667 243 419 300 419 300 1 086 543

24060300 Інші надходження  667 243 667 243

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 419 300 419 300 419 300

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 7 257 800 7 257 800 7 257 800

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  4 837 300 4 837 300 4 837 300

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, 

що перебуває в комунальній власності  4 837 300 4 837 300 4 837 300

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 2 420 500 2 420 500 2 420 500

33010000 Кошти від продажу землі 2 420 500 2 420 500 2 420 500

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим 2 420 500 2 420 500 2 420 500

Всього доходів 26 216 243 7 677 100 7 677 100 33 893 343

2



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

40000000 Офіційні трансферти 7 733 715 7 733 715

41000000 Від органів державного управління 7 733 715 7 733 715

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 2 300 000 2 300 000

41033800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на модернізацію та 

оновлення матеріально-технічної бази професійно-технічних навчальних закладів 2 300 000 2 300 000

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 433 715 5 433 715

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 669 500 669 500

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 3 108 700 3 108 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 655 515 1 655 515

Разом доходів 33 949 958 7 677 100 7 677 100 41 627 058

Секретар ради                                                                                                                                                                                                        

А.Габор А. Габор

3



Додаток 2

до рішення  XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 417 600 417 600 223 000 251 900 251 900 251 900 669 500

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 417 600 417 600 223 000 251 900 251 900 251 900 669 500

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 417 600 417 600 223 000 417 600

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 251 900 251 900 251 900 251 900

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 251 900 251 900 251 900 251 900

Всього 417 600 417 600 223 000 251 900 251 900 251 900 669 500

Спеціальний фонд

з них

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

Всього

Секретар ради                                                                                                                                                                                                        А.Габор

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету  на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами  за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету у 2018 році  за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Загальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Разом
видатки 

споживанн

я

Код ФКВКБ

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1



Додаток 3

до рішення   XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 0 0 0

0810000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 0 0 0

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот 0 0 0

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 

категоріям громадян відповідно до законодавства -5 400 000 -5 400 000 -5 400 000

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг 5 400 000 5 400 000 5 400 000

Всього 0 0 0

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

з них з них

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Загальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ / оплата 

праці

Всього

Секретар ради                                                                                                                                                                                                        А.Габор

Разом
видатки 

споживанн

я

Код ФКВКБ

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

1



                15.05.18 № 1074

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 600 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 600 000

0217340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона 

пам'яток архітектури

Реставрація пам'ятки архітектури 

національного значення "Амбар та винний 

льох XVIII ст.", охоронний № 1107, в м. 

Ужгород по вул. Ракоці,2 600 000 0,0 600 000 600 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства Капітальні видатки 440 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства Капітальні видатки -440 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 5 388 910

0610000

Управління освіти (відповідальний 

виконавець) 5 388 910

до рішення XXIII сесії міськради VII скликання

Додаток 4

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Разом 

видатків на 

поточний 

рік

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по  яких у 2018 році змінюються

(грн.)

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВКМ

Б 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми (напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансуванн

я 

будівництва 

Відсоток 

завершено

сті  

будівництв

а об'єктів 

на 

майбутні 

роки 

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки                                                  

(закупівля сучасних меблів для початкових 

класів „Нової української школи”),  з них 

кошти субвенції з державного бюджету -       

1 651 700 грн., кошти співфінансування - 

707 850 грн. 2 359 550

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки                                                 

(закупівля комп’ютерного обладнання, 

відповідного мультимедійного контенту 

для початкових класів „Нової української 

школи”),  з них кошти субвенції з 

державного бюджету -334 600 грн., кошти 

співфінансування -                                            

142 860 грн. 477 460

0611110 1110 0930

Підготовка кадрів професійно-технічними 

закладами та іншими закладами освіти

Капітальні видатки                                                  

(придбання обладнання, матеріалів та 

устаткування професійно-технічними 

закладами за рахунок субвенції з 

державного бюджету) 2 300 000

0611161 1161 0990

Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

Капітальні видатки                                   (за 

рахунок субвенції з державного бюджету) 251 900

0700000 07

Відділ охорони здоров'я  (головний 

розпорядник) 4 860

0710000

 Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 4 860

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій Капітальні видатки 4 860

1200000 12

Департамент міського господарства  

(головний розпорядник) 12 805 154

1210000

Департамент міського господарства  

(відповідальний виконавець) 12 805 154

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів Капітальні видатки 10 525

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства Капітальні видатки 716 629

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальні видатки 5 578 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Капітальні видатки 100 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання Капітальні видатки 6 400 000

1500000 15

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 7 106 979

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 7 106 979

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних громадах Капітальні видатки 51 200

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 550 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 450 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки 585 000

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим Капітальні видатки 50 000

1512080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню, крім первинної медичної 

допомоги Капітальні видатки 130 000

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

Реконструкція легкоатлетичних доріжок 

стадіону "Автомобіліст" по вул. 

Капушанській 1 611 479 77,9 356 174 250 000

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства Капітальні видатки 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водовідведення побутових 

стоків  та поверхневих вод  з вулиць 

Тельмана, Шишкіна, Єрмака, С.Разіна, 9-

січня 100 000 0,0 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Облаштування частини території 

існуючого кладовища "Барвінок" в с. 

Барвінок Ужгородського району -  

будівництво 1 340 779 0 1 340 779 1 340 779

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво водопровідної мережі D-100 

мм по  вул. С.Разіна 50 000 0,0 50 000 50 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція підземного водозабору 

"Минай" с. Холмок Ужгородського району 100 000 0,0 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція КНС-5 по вул. Красно-

донців 100 000 0,0 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства Реконструкція водогону  по вул. Гагаріна 50 000 0,0 50 000 50 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу 

зі штучним покриттям в Ужгородській 

спеціалізованій  ЗОШ  № 2 по вул. 

Підгірній м. Ужгород - будівництво 50 000 0,0 50 000 50 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу 

зі штучним покриттям в класичній гімназії  

по вул.  8 Березня   м. Ужгород – 

будівництво 50 000 0,0 50 000 50 000

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу 

зі штучним покриттям в загальноосвітній 

школі  № 8 по вул. Академіка Корольова,4          

м. Ужгород – будівництво 1 443 746 2,8 1 402 956 150 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик  для міні-футболу 

зі штучним покриттям в загальноосвітній 

школі  № 5 по наб. Київській,16 м. 

Ужгород – будівництво 1 531 541 2,4 1 494 119 100 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкцію даху ДНЗ №30 по вул. 

Шевченка,42 1 280 000 0 1 280 000 500 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція будівлі під початкові класи 

ЗОШ I ст. №13 200 000 0,0 200 000 200 000

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Комплекс будівель під спортивно-

реабілітаційний центр інвалідів з 

ураженням опорно-рухового апарату та 

інвалідів — учасників антитерористичної 

операції по вул. Ф.Тихого, 13б, у м. 

Ужгороді — реконструкція 36 056 544 13,0 31 369 797 550 000

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реконструкція легкоатлетичного ядра 

стадіону "Авангард" в м. Ужгород 6 383 957 1,6 6 279 389 1 600 000

Всього: 25 905 903

А. Габор

 

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

5



    15.05.18 №1074

 грн.

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -15 158 803 18 390 563 18 228 803 3 231 760

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів -15 158 803 18 390 563 18 228 803 3 231 760

208100 На початок періоду 3 070 000 161 760 3 231 760

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -18 228 803 18 228 803 18 228 803 0

600000 Фінансування за активними операціями -15 158 803 18 390 563 18 228 803 3 231 760

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -15 158 803 18 390 563 18 228 803 3 231 760

602100 На початок періоду 3 070 000 161 760 3 231 760

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -18 228 803 18 228 803 18 228 803 0

А. Габор

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2018 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток 5

до рішення XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

Секретар ради                                                                                                                                

Разом



                                                                          №15.05.18 №1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0700000 07 Відділ охорони здоров'я  (головний розпорядник) 161 760 161 760 161 760

0710000  Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 161 760 161 760 161 760

0717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 161 760 161 760 161 760

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 161 760 161 760 161 760

Всього 161 760 161 760 161 760

Секретар ради А. Габор

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

до рішення XXIII сесії міськради VII скликання

Додаток 6

видатки 

розвитку

Загальний фонд

бюджет розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спрямування частини  залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, що склався на початок  2018 року  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними  програмами

Всього

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

видатки 

розвитку

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

з них з них

оплата 

праці

Всього

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії

Разом
видатки 

споживан

ня

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

1



 Додаток 7

15.05.18 №1074

1 2 3 4

0710000 07 Відділ охорони здоров'я 4 860

0717363 0490

Центральна міська клінічна лікарня м. Ужгород  (придбання радіографічної системи 

з плаваючою декою стола) 4 860

Разом: 4 860

А. ГаборСекретар ради

до рішення   XXIII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

Зміни до коштів співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2018 рік по об'єктах (заходах), які  фінансуються за рахунок залишку 

коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів

Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

0700000 07

Відділ охорони здоров'я  (головний 

розпорядник) 161 760

0710000

 Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 161 760

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Центральна міська клінічна лікарня м. Ужгород  

(придбання радіографічної системи з 

плаваючою декою стола) 166 620 0,0 166 620 161 760

Всього: 161 760

А. Габор

до рішення    XXIII сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

Додаток 8

15.05.18 № 1074

(грн.)

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

Зміни до переліку об'єктів по спеціальному фонду,  видатки по яких у 2018 році будуть проводитись за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

 Всього видатків 

на завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

1



Додаток 9

до рішення     XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 50 000 50 000 600 000 600 000 600 000 650 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 50 000 50 000 600 000 600 000 600 000 650 000

0218220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення 50 000 50 000 50 000

0217340 7340 0443

Проектування, реставрація та охорона пам'яток 

архітектури 600 000 600 000 600 000 600 000

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 436 290 436 290 850 710 850 710 850 710 1 287 000

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 436 290 436 290 850 710 850 710 850 710 1 287 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 436 290 436 290 850 710 850 710 850 710 1 287 000

0700000 07 Відділ охорони здоров'я  (головний розпорядник) 1 283 550 1 283 550 27 500 4 860 4 860 4 860 1 288 410

0710000  Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 1 283 550 1 283 550 27 500 4 860 4 860 4 860 1 288 410

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 33 550 33 550 27 500 33 550

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним,породіллям та 

новонародженим 600 000 600 000 600 000

0712150 2150

Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 

здоров’я 650 000 650 000 650 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 650 000 650 000 650 000

0717360 7360 Виконання інвестиційних проектів 4 860 4 860 4 860 4 860

0717363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій 4 860 4 860 4 860 4 860

1000000 10

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 80 000 80 000 80 000

1010000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 80 000 80 000 80 000

1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 80 000 80 000 80 000

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі                                                                                                                                                 

відповідальних виконавців   за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 80 000 80 000 80 000

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 4 500 000 4 500 000 4 500 000

0810000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 4 500 000 4 500 000 4 500 000

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 4 000 000 4 000 000 4 000 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 4 000 000 4 000 000 4 000 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000 500 000

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 500 000 500 000 500 000

1200000 12

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 5 800 000 5 800 000 6 430 054 6 430 054 6 430 054 12 230 054

1210000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 5 800 000 5 800 000 6 430 054 6 430 054 6 430 054 12 230 054

1215040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 700 000 700 000 700 000

1215041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 700 000 700 000 700 000

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-

комунального господарства 1 500 000 1 500 000 727 154 727 154 727 154 2 227 154

1216013 6013 0620

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

1216015 6015 0620

Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації 

ліфтів 10 525 10 525 10 525 10 525

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів 

житлово-комунального господарства 716 629 716 629 716 629 716 629

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 3 400 000 3 400 000 280 000 280 000 280 000 3 680 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 3 400 000 3 400 000 280 000 280 000 280 000 3 680 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 200 000 200 000 100 000 100 000 100 000 300 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 5 322 900 5 322 900 5 322 900 5 322 900

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 548 800 548 800 390 000 5 506 979 5 506 979 5 506 979 6 055 779

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 548 800 548 800 390 000 5 506 979 5 506 979 5 506 979 6 055 779

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 548 800 548 800 390 000 51 200 51 200 51 200 600 000

2



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 550 000 550 000 550 000 550 000

1511020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 450 000 450 000 450 000 450 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 585 000 585 000 585 000 585 000

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим 50 000 50 000 50 000 50 000

1512080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги 130 000 130 000 130 000 130 000

1515040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 250 000 250 000 250 000 250 000

1515041 5041 0810

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд 250 000 250 000 250 000 250 000

1516090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 100 000 100 000 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 1 740 779 1 740 779 1 740 779 1 740 779

1517320 7320

Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів 550 000 550 000 550 000 550 000

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку 550 000 550 000 550 000 550 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 125 000 125 000 102 500 125 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 125 000 125 000 102 500 125 000

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах 125 000 125 000 102 500 125 000

Всього 12 823 640 12 823 640 520 000 13 392 603 13 392 603 13 392 603 26 216 243

3



з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

Секретар ради А. Габор

4



(грн.)

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 50 000 600 000 650 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 50 000 600 000 650 000

0217340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам'яток архітектури

Комплексна програма відновлення історичного центру м.Ужгорода  на 2017-2020 

роки 600 000 600 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб 

житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки 440 000 440 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення молоді, учасників АТО та внутрішньо переміщених осіб 

житлом у м. Ужгороді на 2018-2022 роки -440 000 -440 000

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення

Коплексна Програма матеріально-технічного забезпечення військових формувань та 

удосконалення цивільного захисту населення на 2017-2018 роки 50 000 50 000

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 650 000 0 650 000

0710000 Відділ охорони здоров'я  (відповідальний виконавець) 650 000 0 650 000

0712152 2152 0763 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма зміцнення матеріально-технічної бази міського центру первинної медико-

санітарної допомоги на 2016-2020 роки 650 000 650 000

0800000 08

Управління праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 4 500 000 0 4 500 000

0810000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 4 500 000 0 4 500 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

Програма фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на міських 

автобусних маршрутах загального користування у м.Ужгород на 2018 рік 4 000 000 4 000 000

Додаток 10                                                                         

до рішення     XXIII сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"                                                              

15.05.18 № 1074

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2018 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та субвенцій з державного та 

обласного бюджетів

1



Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВК

МБ/ 

ТПКВК

МБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми
Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом загальний та 

спеціальний фонди

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 2018 рік 500 000 500 000

1200000 12 Департамент міського господарства  (головний розпорядник) 5 800 000 12 805 154 18 605 154

1210000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 5 800 000 12 805 154 18 605 154

1215041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд КП "Стадіон 

"Авангард"на 2018-2020 роки 700 000 700 000

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 1 500 000 1 500 000

1216015 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 10 525 10 525

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-

комунального господарства Програма капітального ремонту житлового фонду  м. Ужгород на 2018-2022 роки 716 629 716 629

1217442 7442 0456 Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки 3 400 000 5 578 000 8 978 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма встановлення автономного електричного опалення у м. Ужгород на 2018 

рік 100 000 100 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування відсотків за кредитами, залученими населенням на 

впровадження енергозберігаючих заходів у м. Ужгороді на 2018-2022 роки 200 000 200 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-

2020 роки 6 400 000 6 400 000

Всього 11 000 000 13 405 154 24 405 154

А.ГаборСекретар ради

2



Додаток 11

до рішення     XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 №1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0700000 07 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 655 515 1 655 515 1 655 515

0710000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 1 655 515 1 655 515 1 655 515

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 790 936 790 936 790 936

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 

та новонародженим 864 579 864 579 864 579

Всього 1 655 515 1 655 515 1 655 515

Секретар ради А. Габор

Всього Всього
видатки 

розвитку

видатки 

споживання

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ / бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Разом

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік по іншій субвенції з місцевого бюджету  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

1



Додаток 12

до рішення  XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 02 Виконком (головний розпорядник) 0 0 0 0

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 0 0 0 0

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм 0 0 0 0

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства 440 000 440 000 440 000 440 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства -440 000 -440 000 -440 000 -440 000

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 298 000 298 000 298 000 298 000

1210000

Департамент міського господарства  (відповідальний 

виконавець) 298 000 298 000 298 000 298 000

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 298 000 298 000 298 000 298 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 298 000 298 000 298 000 298 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) -298 000 -298 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики

(відповідальний виконавець) -298 000 -298 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -298 000 -298 000

Всього -298 000 298 000 298 000 298 000 0

Секретар ради А. Габор

Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

1



Додаток 13

до рішення    XXIII  сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до  бюджету  міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

1200000 12

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 6 077 100 6 077 100 6 077 100 6 077 100

1210000

Департамент міського господарства  (відповідальний 

виконавець) 6 077 100 6 077 100 6 077 100 6 077 100

1217440 7440 Утримання та розвиток транспортної інфраструктури 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 1 077 100 1 077 100 1 077 100 1 077 100

1500000 15

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

1517360 7360 Виконання інвестиційних проектів 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

1517361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

Всього 7 677 100 7 677 100 7 677 100 7 677 100

Секретар ради А. Габор

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку  міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

1



грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000

0611110 1110 0930

Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими 

закладами освіти 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000

Всього 2 300 000 2 300 000 2 300 000 2 300 000

видатки 

розвитку

Додаток 14

до рішення   XXIII  сесії міськради VII скликання

 "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

                                15.05.18 №1074 

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на модернізацію та 

оновлення матеріально-технічної бази професійно-технічних навчальних закладів  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Код ФКВКБ
бюджет 

розвитку

                     Секретар ради                                                                                                                                                      А. Габор

Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживанн

я
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

Загальний фонд

з них

1



Додаток 15

до рішення   XXIII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

                        №15.05.18 №1074

грн.

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 1 122 400 1 122 400 1 986 300 1 986 300 1 986 300 3 108 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 1 122 400 1 122 400 1 986 300 1 986 300 1 986 300 3 108 700

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 122 400 1 122 400 1 986 300 1 986 300 1 986 300 3 108 700

Всього 1 122 400 1 122 400 1 986 300 1 986 300 1 986 300 3 108 700

Разом
Всього

видатки 

споживання

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживанн

я

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

             Секретар ради                                                                                                                                                                                                                                                              А.Габор

 Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2018 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на  забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа"   за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМ

Б/ 

ТПКВК

МБ 

Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /

1



Додаток 16

до рішення   XXIII сесії міськради VII скликання

            "Про зміни до бюджету міста на 2018 рік"

15.05.18 № 1074

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 3 070 000 3 070 000 2 516 400 3 070 000

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 3 070 000 3 070 000 2 516 400 3 070 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 3 070 000 3 070 000 2 516 400 3 070 000

Всього 3 070 000 3 070 000 2 516 400 3 070 000

Секретар ради А. Габор

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

Спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що склався на початок 2018 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТВКВКМБ/ 

ТПКВКМБ 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою класифікацією /ТПКВКМБ /
бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1



 Додаток 17

15.05.18 № 1074

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

1 2 3 4 5 6

0610000 06 Управління освіти 1 287 000 436 290 850 710

0611020 0921

Закупівля дидактичних матеріалів для учнів початкових класів, що навчаються за 

новими методиками відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти „Нова українська школа” на період до 

2029 року 436 290 436 290

0611020 0921 Закупівля сучасних меблів для початкових класів „Нової української школи” 707 850 707 850

0611020 0921

Закупівля комп’ютерного обладнання, відповідного мультимедійного контенту для 

початкових класів „Нової української школи” 142 860 142 860

Разом: 1 287 000 436 290 850 710

А. ГаборСекретар ради

до рішення   XXIII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2018 рік"

Кошти співфінансування з бюджету м. Ужгород  на 2018 рік до субвенції з місцевого бюджету  на  забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів

Сума 

співфінансуван

ня,   всього:                                                          

(грн.)

в т.ч.:

1


	Сесія рішення XXІII
	dod 1 доходи
	dod 2 субв. інклюзія
	dod 3 перерозп. субвенції
	dod 4 перелік бюдж розв
	dod 5 джерела
	dod 6 залишок соц.економ.
	dod 7 співфін.соцеконом
	dod 8 перелік  соц.екон.розв.
	dod 9 перевиконання
	dod 10 Програми
	dod 11 субвенція район
	dod 12 перерозподіл
	dod 13 перевиконання бюдж.розв.
	dod 14 субв. ПТУ
	dod 15 субв.  школи
	dod 16 Залишок  осв. субвенції
	dod 17 співфін освіта

